identificação e quantidade do material.

COLORMAQ 
LCA12

R$   
1.485,00 

R$        53.460,00 

OBSERVAÇÃO(ÕES): classificação “A” de eficiência energética e 

de centrifugação pelo Inmetro.

VALOR TOTAL R$     149.472,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 149.472,00 (cento e quarenta e nove mil 
quatrocentos e setenta e dois reais)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO: 12 (doze) meses. 

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: 15 (quinze) dias úteis.

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS 
O(s) preço(s) registrado(s) na forma expressa no sistema eletrônico e nesta proposta incluem